

DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Daniel Holm Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHK I Holding ApS
Madvigs Alle 13, ST. TV.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75
Stiftet: 12. januar 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Holm Kristensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

Bite Company ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed hvis hovedaktivitet er at eje kontrollerende interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.427 mod -38.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.690 mod -44.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til selskabsloven § 119, da selskabets egenkapital pr. 31.1.2015 er negativ.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

I den associerede virksomhed, Bite Company ApS er der efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at sælge en del af kapitalandele i en brasiliansk virksomhed. Selskabets egenkapital forventes reetableret i forbindelse med den indgåede aftale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-32.427	-38.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-6.308
Øvrige finansielle omkostninger	-2.263	0
Resultat før skat	-34.690	-44.667
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.690	-44.667
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.690	-44.667
Disponeret i alt	-34.690	-44.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	4.000	0
Likvide beholdninger	4	58.610
Omsætningsaktiver i alt	4.004	58.610
Aktiver i alt	4.004	58.610

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-87.167	-52.477
	Egenkapital i alt	-7.167	27.523
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Selskabsskat	0	21.950
	Anden gæld	5.671	3.637
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.171	31.087
	Gældsforpligtelser i alt	11.171	31.087
	Passiver i alt	4.004	58.610

Noter

	2015	2014		
1. Usikkerhed om going concern				
I den associerede virksomhed, Bite Company ApS er der efter regnskabsårets udløb indgået aftale om at sælge en del af kapitalandele i en brasiliansk virksomhed. Selskabets egenkapital forventes reetableret i forbindelse med den indgåede aftale.				
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	128.000	128.000		
Kostpris 31. december 2015	128.000	128.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	-128.000	-121.692		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-6.308		
Nedskrivninger 31. december 2015	-128.000	-128.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DHK I Holding ApS
Bite Company ApS, København	35,78 %	-13.156	-101.379	0
		-13.156	-101.379	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		-52.477	-7.810	
Årets overførte overskud eller underskud		-34.690	-44.667	
		-87.167	-52.477	